2017 年 2 月

各位

堺市教育文化センター（ソフィア・堺）

中文化会館

中文化会館施設利用申込受付について

平素は、堺市教育文化センター（ソフィア・堺）をご利用いただきありがとうございます。

中文化会館の各施設の利用申し込み方法について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1 利用の申込

（１）受付時間 午前９時～午後１０時(休館日を除く)

（２）受付開始日 施設ごとに決められた期日の属する月の初日(開館日)

   ＊先着順

   ＊中文化会館事務室前廊下で待機後、午前 9 時から順番待ち順に受付

（３）申込方法 利用申込書に必要事項を記入して来館の上お申し込みください。

（４）優先予約 堺市及び指定管理者主催事業等の優先予約のため申込できない場合があ

ります。希望日が空いているか、中文化会館にお電話でお問い合わせく

ださい。(電話：072-２７０－８１１０)

2 ホール・リハーサル室・ギャラリーの順番待ちについて

先着順のため、受付開始日以前から、順番待ちをされる場合があります。

ホール・リハーサル室・ギャラリーの順番待ちについて、申込者の負担軽減のため、下記の

とおり受付方法を 2017 年 2 月２２日順番待ち分より変更致します。

・希望日が空いている場合、中文化会館事務室にて順番待ち受付整理簿に記載

・翌日から毎日(休館日を除く)午前 9 時から午後 10 時までの間に来館の上、順番待ち受付

整理簿に署名。

・利用申込開始月の月初めまで毎日繰り返し。(休館日・年末年始は除く)

参考（変更前）

・翌日から毎日(休館日を除く)午前 9 時に来館の上、順番待ち受付整理簿に署名後、解散。

3 その他

  ・2 ホール・リハーサル室・ギャラリーの順番待ちについては、2017 年 2 月現在の

受付方法です。

受付方法が変更される場合は、書面にて館内掲示、ホームページ等で事前に告知致します。